
SPECJALISTYCZNA CHEMIA

Kategoria Środek chemiczny Opis produktu
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Quicker Cleaner UV 
Płyn do mycia matryc po druku.

NIE REAGUJE Z METALAMI LEKKIMI
Natrysk 100%

Natrysk 100%

Natrysk 100%

50% / 100%

50% / 100%

50% / 100%

50% / 100%

150 - 200 ml

max. 1%

150 g na kąpiel

3 ml na kąpiel

100% natryskowo

Płyn do przemywania matryc drukowych w trakcie druku

Płyn do mycia matryc po druku.
MOŻE REAGOWAĆ Z METALAMI LEKKIMI

Płyn do mycia matryc po druku.

Płyn do mycia aniloksów, do stosowania w myjkach 
ulradźwiękowych. Nie reaguje z metalami lekkimi.

Płyn do mycia aniloksów, do stosowania
w myjkach ulradźwiękowych

SILNIE ZASADOWY płyn do sporządzania kąpieli.

EKOLOGICZNY płyn do sporządzania kąpieli.

Proszek do sporządzania kąpieli. Działa zmiękczająco
w roztworach wymywających i myjących.

Preparat zbijający pianę.

Preparat zabezpieczający powierzchnię matryc drukowych, zmniejszający napięcie
powierzchniowe, zmniejszający transfer farby z matrycy, zapobiegający

obsychaniu farby na powierzchniach niedrukujących, zapobiegający wysyschaniu
matryc w trakcie archiwizacji.

Środek do przemywania matryc drukowych,
wałków rastrowych i innych części maszyn drukarskich

zabrudzonych farbami fleksograficznymi.

Print Systems Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k
Biuro Handlowe: ul. Klonowa 2, 62-002 Suchy Las k/Poznania
tel/fax: +48 61 847 10 23, email: biuro@printsystems.pl

Quicker Spray-On Cleaner

Quicker Spray-On Cleaner

Quicker Cleaner UV 

Quicker Cleaner SOLVENT

Quicker Anilox NEUTRAL

Quicker Anilox ULTRA

Quicker Wash KONCENTRA

Quicker Wash PLUS

Quicker Wash PRO

Quicker Anti Spume

Quicker MAGIC

20 L

20 L

1 L

10 L

20 L

20 L

20 L

10 L

10 L

3 kg

300 ml

600 ml

1-3% preparatu
na masę roztworu

Preparat do żelowania roztworu powstałego po wymywaniu
płyt wodnych, fleksograficznychQuicker Absorb Gel 10 kg


